
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.09.2017 № 428

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства земельного участка, расположенного по адресу:

Волгоградская область, Ленинский район, с. Заплавное, ул. Первомайская, 11 а

На основании заявления Щербаковой Светланы Петровны от 22.08.2017 
№ 4858 об отклонении от предельных параметров разрешенного строительства, 
Протокола проведения публичных слушаний по вопросу предоставлении раз­
решения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства 
земельного участка, расположенного по адресу: Волгоградская область, Ленин­
ский район, село Заплавное, улица Первомайская, 11 а, от 18.09.2017, заключе­
ния о результатах публичных слушаний от 18.09.2017, в соответствии со стать­
ей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением ад­
министрации Ленинского муниципального района от 30.09.2016 № 437 «Об ут­
верждении административного регламента предоставления муниципальной ус­
луги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строитель­
ства», руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района 
Волгоградской области,

администрация Ленинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить отклонение от предельных параметров разрешенного строи­
тельства с 3,00 м до: минимальных отступов стен объектов капитального 
строительства от правой боковой границы сопряженного земельного участка - 
1,0 м, от левой боковой границы сопряженного земельного участка - 1, 25 м по 
адресу: Волгоградская область, Ленинский район, село Заплавное, улица Пер­
вомайская, 11а. •

2. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародо­
вания.

Глава администрации 
Ленинского муниципального района


